
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 554

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 07:05:01

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2018

N° do Processo: 22222018

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2018 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 14/08/2018 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/08/2018 09:00:00
Objeto:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE UM
PAVIMENTO COM 06 SALAS DE AULA, ESPAÇO EDUCATIVO RURAL E URBANO, PROJETO
PADRÃO FNDE, A SER IMPLNATADA NO BAIRRO PAINEIRA - PILAR DO SUL/SP
Resumo:
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE ESCOLA DE UM
PAVIMENTO COM 06 SALAS DE AULA, ESPAÇO EDUCATIVO RURAL E URBANO, PROJETO
PADRÃO FNDE, A SER IMPLNATADA NO BAIRRO PAINEIRA - PILAR DO SUL/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/03/2022 00:00:006º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 147/2018 - ENGE... Baixar

20/03/2021 00:00:005º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 147/2018 - ENGE... Baixar

30/07/2020 00:00:004º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 147/2018 - ENGE... Baixar

29/05/2020 00:00:003º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 147/2018 - ENGE... Baixar

27/12/2019 00:00:002º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 147/2018 - ENGE... Baixar

20/08/2019 00:00:001º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 147/2018 - ENGE... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d55e4510ef3571d5a01da495656583a.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c784b0c44744b2f9d4fe2f45b28ca71.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b63ece4e028190f55c250c0c4395766d.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dc97726936fff0a74916d1e768d66cc4.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2d7da43a068ad75c56a92dc25d65f71.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/31cb7bee5b2e25cfb5f2a28c9b019e71.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/08/2018 00:00:00CONTRATO Baixar

21/08/2018 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

14/08/2018 00:00:00ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

27/07/2018 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4559a15e63d080adebd9a790b1d7a3a9.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d12fd149a7cb84f4f23af06ef5573d0a.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/563b97b73f4fd9809c4326cc9e5d7918.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/839e8a367d2ebcb40104c57c9f8e4139.pdf

